СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 октября 2023 года       № 161-р

Об утверждении структуры
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской

Федерации от 06.01.2019 № 13с «Об утверждении Основ государственной

политики Российской Федерации в области мобилизационной подготовки и

мобилизации на период до 2030 года», Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области (прилагается).

2. Отменить решение Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области от 01.11.2022 № 62-р «Об утверждении

структуры администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник»,

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области по социальным вопросам (в т.ч. по образованию,

здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике), по вопросам

местного самоуправления, информационной политике, регламенту и вопросам

развития институтов гражданского общества.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2023.

Заместитель председателя Совета

депутатов Сосновского

муниципального округа

Г.К.Карлинов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа Нижегородской области

от 31.10.2023 № 161-р